Exmo. Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Castro Verde

Comunicação prévia por Licenciamento

Nome:

Morada:

Freguesia:

Estado Civil:

E-Mail:

Arq. Identificação:

Código Postal:

Telefone:

Nº B.I. ou CC:

Nº Contribuinte:

Fax:

Data de Emissão: /

Id
en

ti
fi

ca
çã

o
 d

o

M
u

n
íc

ip
e

O
b

je
ct

o
 d

o
 r

eq
u

er
im

en
to

 Assunto: ______________________________________________________________

 Na qualidade de __________________________(proprietário, usufrutuário, locatário,

etc.) venho requerer a Vossa Excelência, de acordo com o disposto no nº6 do artigo 4º do

Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com as alterações introduzidas pelo Decreto-Lei n.º

136/2014, de 9 de setembro, se digne autorizar o regime de licenciamento na presente operação

urbanística.

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Pede Deferimento

                O Requerente

Castro Verde, ___ de _______________ de _______                _______________________________

Registo de entrada
Nº __________ Liv.º___________
Proc.º N.º_________________
Em___/____/_______
O Func.º____________________

A
 p

re
en

ch
er

 p
el

o
s

se
rv

iç
o
s

Resolução

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________